
K prodeji, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4284303 Datum vydání: 10.10.2024

Cena za nemovitost:

2 625 000 Kč

Lokalita:
,

Prostorný 2+1 byt v klidné části Raspenavy – nachystaný na
dokončení dle vašich představ! Nabízíme k prodeji nádherný byt o
dispozici 2+1 s užitnou plochou 70m2, umístěný ve 2. nadzemním
podlaží cihlového domu v klidné části obce Raspenava. Byt právě
prochází rozsáhlou a nákladnou rekonstrukcí, kterou při předání
dokončíme podle vašich přání a preferencí. Nové rozvody
elektřiny, vody a topení zajišťované elektrickým kotlem jsou
součástí renovace. Součástí bytu bude vestavěná kuchyňská linka
na míru od truhláře se všemi potřebnými spotřebiči. Interiér bude
kompletně nový, včetně podlah a koupelny, které mohou být
upraveny podle vašeho výběru dekoru a stylu. Další výhodou bytu
je vlastní komora a samostatný vstup se schodištěm zajišťující
maximální soukromí. Neváhejte nás kontaktovat pro více informací
nebo pro sjednání prohlídky. Tento unikátní byt poblíž krásných
Jizerských hor čeká právě na vás!

ID inzerátu ESO: 4284303
Inzerát vydán: 10.10.2024
ID zakázky v RK: 900886154
Budova je z: Cihla
Stav: Ve výstavbě (nezkolaudováno)
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 70 m2
Kód zakázky: 886154

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jan Pavliš
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


